
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

                                                           ZARZĄDZENIE NR 282 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów do Komisji Konkursowych oceniających oferty 

zgłoszone w otwartym konkursie ofert realizowanym w 2021 roku, w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), oraz Uchwały  

Nr XXVII/190/2020 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia 

„Rocznego programu współpracy Gminy Zaniemyśl z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami na 2021 rok”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów do Komisji Konkursowych oceniających oferty 

zgłoszone w otwartych konkursach ofert realizowanych w trybie w/w ustawy, ogłoszonych 

Zarządzeniem Nr 277 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 12 lipca 2021 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadania publicznego w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.  

§ 2. W skład Komisji Konkursowych mogą wchodzić przedstawiciele organizacji 

pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

1. Są członkami organizacji pozarządowych lub innych podmiotów wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działające na terenie 

gminy Zaniemyśl. 

2. Nie są członkami organizacji lub podmiotów biorących udział w danych konkursach 

ofert. 

3. Nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim 

stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich 

bezstronności. 



               § 3. 1. Ze zgłoszonych kandydatów zostanie wybrany przez Wójta Gminy Zaniemyśl 

jeden członek dla każdego konkursu ofert, na podstawie przesłanych zgłoszeń.  

2. Jeżeli wybrani członkowie komisji konkursowej oceniającej złożone oferty, nie będą mogli 

uczestniczyć w ocenie ofert, wówczas, zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy, komisja konkursowa 

będzie działać bez ich udziału. 

3. W przypadku braku zgłoszeń kandydatów na członków Komisji Konkursowej ze strony 

organizacji pozarządowych oceniających oferty na realizację zadań publicznych w roku 2021, 

Komisja Konkursowa, zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy, będzie działać bez ich udziału. 

                 § 4. 1. Zgłoszenia kandydata na członka Komisji Konkursowej należy złożyć na druku 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w biurze podawczym Urzędu Gminy 

Zaniemyśl w kopercie z odpowiednim napisem „Nabór kandydatów na członków Komisji 

Konkursowej oceniającej oferty na realizację w 2021 roku zadania publicznego w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”. 

2. Dokumenty należy składać w terminie od 19.07.2021 r. do 03.08.2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na Samodzielnym stanowisku  

ds. promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
Sporządziła: M. Strugarek 

 
 
 
 
 Wójt Gminy Zaniemyśl 
 /-/ Justyna Dąbrowska 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 282 Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 15 lipca 2021 roku 
 
 
 

Zaniemyśl, dnia .............................................. r. 
 

Zgłoszenie kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego  
w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie do udziału w pracach komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert 
na rok 2021 w Gminie Zaniemyśl 

 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

1 Imię i nazwisko  
 

 

2 Telefon kontaktowy  

3 Adres e-mail  

4 
Nazwa organizacji / podmiotu 

wskazującego kandydata  
 

DEKLARACJA WOLI UDZIAŁU W KOMISJACH KONKURSOWYCH W NASTĘPUJĄCYCH SFERACH ZADAŃ 

PUBLICZNYCH 

SFERY ZADAŃ PUBLICZNYCH zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy: 

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

OPIS DOŚWIADCZENIA KANDYDATA W REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ / PROJEKTÓW  

WE WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam że:  

• wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym,  

• jestem obywatelem RP  i korzystam z pełni praw publicznych oraz przyjmuję do wiadomości, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w ramach obsługi komisji konkursowych, 

jest Wójt Gminy Zaniemyśl ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl.  

2. Wyznaczono inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez e-mail: 

odo24@wp.pl lub pisemnie na adres: Gmina Zaniemyśl ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązku prawnego wynikającego  

z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którym 

jest przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy 

Zaniemyśl.  

4. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących 

archiwizowania danych obowiązujących u Administratora.  

5. Osoby, których dane dotyczą, mają prawo do: 

1) dostępu do swoich danych osobowych; 

2) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe; 

3) żądania usunięcia danych, gdy: 

a) dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane; 

b) dane przetwarzane są niezgodnie z prawem; 

4) żądania ograniczenia przetwarzania, gdy: 

a) osoby te kwestionują prawidłowość danych; 

b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu 

danych;  

c) Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, 

ale są one potrzebne osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, 

dochodzenia lub obrony roszczeń. 

6. Kandydat ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych. 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie uniemożliwia wzięcie 

udziału w pracach komisji konkursowej w otwartych konkursach ofert.  

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie  

na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

9. Odbiorcami danych są również podmioty zajmujące się obsługą informatyczną Administratora. 

 

 

 

…………………………………………….. 

(czytelny podpis kandydata) 

 

 

 



Oświadczam, że jestem związany / związana lub współpracuję jako pracownik, zleceniobiorca  

lub wolontariusz z następującymi organizacjami pozarządowymi lub podmiotami wymienionego  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

  

Imię nazwisko, funkcja, czytelny podpis osoby reprezentującej podmiot wskazujący kandydata: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…….. 

 

 


